Gustavo de 	za Barros Vieira
Pref- t• Municipal

Publicada e registrada, na data supra OFICIAL
TABELIA.0

rAMIRES f21,;%

rs

01 ,\ ri0 a a

PREFEITURA  MUNICIPAL DE 40
SARAPUi 	 Vas DI %MIAOW'

Mt 	ft 41 	 S• 	(.1 0ftki'
ESTADO  DE SAO PAULO

LEI ORDINÁRIA N° 1675/2022

Dispõe sobre denominação de próprio
municipal e  di  outras providências.

GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA, Prefeito Municipal de Sarapui,
Estado de  Sao  Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei. FAZ SABER, que a
Camara  Municipal de Sarapui aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1° Fica denominado "Gumercindo Floriano da Rosa", o Campo de
Futebol, localizado no Bairro Faxinal.

Art.  2° Das placas denominativas constarão as inscrições:

"Campo de Futebol Gumercindo Floriano da Rosa"

Art.  3° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por
conta própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Sarapui
27 de julho de 2022.

P 	..Ilia. V  •.

Dire r de Administração

	Page 1